Prop. H.égl_del § 7 07T 20108

COMUNE DI VILLALBA

(Provincia di Caltanissetta)

AREA III*
Servizi Tecnici e Gestione dei Territorio

relef 0934 811934 - 37 - 38 - fax 0934 811936

villalba cl it

e-mail: servizitecnicif@com

Determinazione Dirigenziale nj{ﬁz del o 3, 2011

Qggetto: Adeguamento oneri di urbanizzazione per 1'anno 2011. -

TL RESPONSABILE DELL’AREA IIT
nominato con Determinazione Sindacale n. 15 del 29/06/2011,

VISTA la legge 28/01/1997, n. 10, recante norme per |'edificabilita dei suoli e successive
modifiche ed integrazioni che subordina il rilascio delle concessioni edilizie alla corresponsione di
un contributo commisurato all’incidenza delle spese di urbanizzazione ed al costo di costruzione;
VISTO il D.A. 31/05/1977. n. 90 ed il successivo D.A. 10/03/1980, n. 67 contenente le tabelle
parametriche per la determinazione degli oneri di urbanizzazione in adempimento a quanto previsto
dagli artt. 5 ¢ 10 della legge n. 10/77;

VISTO I’art. 41 della L.R. 27/12/1978. n. 71 ¢ successive modifiche ed integrazioni che stabilisce
che I’incidenza degli oneri di urbanizzazione & determinata dai Comuni in conformita alle tabelle
parametriche regionali, in misura non inferiore alle percentuali contenute nello stesso articolo;
VISTO I’art. 24 della L.R. 24/07/1997, n. 25 come sostituito dall’art. 17 della L.R. n. 4/2003;

CONSIDERATO CHE:
—— I’adeguamento-degli-oneri di urbanizzazione-deve-avvenire sulla-base-di-un‘analisi dei costi———

delle opere, utilizzando, come base economica di riferimento, i prezzi unitari del prezziario

generale delle opere pubbliche vigente nella Regione Siciliana;

- il prezziario regionale da utilizzare per I’adeguamento degli oneri di urbanizzazione relativi

all’anno 2011 & guello approvato con Decreto Presidenziale 16/04/2009, pubblicato sulla
G.U.R.S., Partc [, n. 18 del 24/04/2009;
il suddetto prezziario regionale, con Decreto Presidenziale del 28/09/2010, pubblicato sulla
G.U.R.S. n. 46 del 22/10/2010, é stato confermato per ulteriori dodici mesi;

VISTO I’Ordinamento Regionale degli Enti Locali;
VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.
VISTO lo Statuto Comunale:

DETERMINA

1) di non effettuare alcun incremento agli oneri di urbanizzazione per I’anno 2011, nella
considerazione che il prezziario regionale delle opere pubbliche non ha subito nessun
aumento, confermando i valori del contributo determinato nell’Allegato “A™ alla
Deliberazione G.C. n. 40 del 29/04/2010.

}_J | -ﬁ'ﬁﬁpnqsabile dell’Area 11
(Sf sl t;wk Luigi Schifano)

oo B
R
i o =
= =

V2 e Al
\ %, _14/‘:]”‘ oy




[ RESPONSARILE DELL’AREA I

VISTO, in ordine alla regolarita contabile esprime parere FAVOREVOLE

i, A8 / J-ﬂf/ Gl

Il Respon

AR AU AL AAASAUAS NS AAAA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio il
e sono/non sono state prodotte opposizioni.

Villalbz, 1i

1.’ Addetto

MMWAJ\AWWaMW F T AT

¢ fino al



